^tVerum enim uero ob solam
voluptatis spem multas per-
ferre molestias, equidem
deridiculū arbitror et stultum,
maxime quum videant
labores certos esse, manife-
stos, et inevitabiles: porrò il-
lud quod speratur, quod qui-
dem nihil aliud tandem est
quam voluptas, ne tam longa
quidem tempore contigilse,
præterea autem nec verisimile
videri ut coingat aliquando,
si quis modo rem recta repue-
tet via. At uero Ulyssis quidem
socij, dulci quadam gustata lo-
ro, reliqua negligebant, ac p-
senti voluptate delinqui. hone-
sta coniuebant, ut non pro-
fusus cum ratione pugnaret in
illis honestatis obliuio: nimis
rum animo voluptatis illius
sensu occupato. Verum si quis
famelicus alij cupiam lotu-
se ingurgitanti, neque quic-
quam inde impertienti assi-
stat, idque solā ob spem, quod
credat fore ut ipsi aliquā

do degustandam lotum porrigat: assistat inquam ad hunc
modum, reciti atque honesti obliuio, dībōne quam hoc ridi-
culum, planeque verberibus quibusdam Homericis dignum,

Ergo.

τὰ μὲν τοῖνις ὥρὸς τὰς ξυνουσίας αὐτοὺς ἔχοντας, καὶ ἀφ' ὧν αὐτοὺς φέροντες ἵπποι πρὸποιοι τοῖς πλόσιοις ληθαῖς πρὸς ὅπερ ἐστιν ἐθέλωσι, ταῦτά δέντι, οὐδὲν ἄγαντα στένων. πηλίδι, ἀμὲν κακάνθρωποι μερινῆδι άξιώσι, τῶν καὶ μόνη τὴν δόξην ἐπαρομένων τοῦ ξυνεννοεῖ ὑπαρχίδιας τε καὶ ὁ παρύφοις ἀνθράσιρ. εὖτοι γέ οἱ καὶ τοῦτο περίβολος, καὶ ἐπὶρ τὸς πολιοῦ νομίσσοισι. ὡς ἔχωμεν τὸν μὲν θείον, οὐδὲ βασικῆς μητράλφας αὐτὸν μόνον σωμᾶνοι, καὶ σωμὸν ὄρασθαι, μηδὲν χρεῖσθαι ἀπλακύσιον τῆς ξινοσίας, Διξαύμιλος δὲν. τοιάντας δὲ αὐτοῖς τῆς ἴπποθεσίως οὐσύς, φέρετδι μηδὲ πρὸς ἄμεσας αὐτὸς ἐπισκοπόσοντες, οἷα μὲν ὥρος τὸ δέ τοισθίλωπα τὸ τυχόντος μενοσίρι, οἷα δὲ ἡ πάτερ οὐδὲ τὰς πάσχοσιρ· εἰπεὶ πᾶσι δέ, οὐτις αὐτοῖς οὐ κατατροφὴν δράματος γίνεται.

αἱ ferenda priusquam obinēant: * deinde, cuiusmodi in ipsa iam vita constituti patientur: postremo, quae tandem catastrophe, quis fabulae exitus illis contingat. Neque enim illud dicere possunt,

hæc

Ergo quæ istorū ad diuitium cōūscium adducunt, οἱ qui bus impulsi τεσε illis dedunt, ad quodcu[m] q[uod] lubitum fuerit utendos, hæc sunt, aut hic fermè simillima. Nisi si quis οἱ illos com memorandos esse iudicat, quos hæc vna res ad id commouet, quod gloriosum arbitrantur cum illustribus atque opulentis viris habere consuetudinem. Sunt enim qui hoc quoque præclarum ac magnificum, supradicte ples bem esse existiment. Nam ego quidē, quod ad me præsticē attinet, recusārim vel Y cum Persarum rege conuiuere duntaxat. conuictore que videri, si nullus ex eo conuictu fructus ad me redeat. Quum itaque causa eius vite suscipienda sic illis habeat, age iam consideremus apud nosmetipſos, primum cuiusmodi sint illis per